PASQYRAETE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
SIPAS NATYRES
Per vitin financiar deri me 31 Dhjetor 2014

Qe u takon:

Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme
Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices

Ne 'Leke
— Shenime 2,014 2013

Shitjet neto 215,348,223 220,520,988|
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes ne proces B
Puna e kryer per gellime te veta dhe & kapitalizuar
Mallrat, lende te para dhe sherbimet -140,048,784 -139,569,978
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit -44,399,996 -47,502,687
Shpenzime personeli

Pagat -26,261,401 -27,304,703

Shpenzimet e sigurimeve shogerore -3,689,273 -3,054,323

Shpenzimet per personelin -43,000 -42,188
Renia ne viere dhe amortizimi -1,482,938 -1,696,145
Fitimi/humbja nga veprimtarite e shfrytezimit -577,170 450,965
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga shogerite e kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
Te ardhura dhe shpenzime financiare )

Te ardhurat dhe shpenzimet nga investimet afatgjata

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi £ -293,882 -244,657

Fitimet (humbjet) nga kursi kembimit 4 -134,231 594,012

Te ardhurat dhe shpenzimet te tjera financiare 1,630,630 184,299
Totali i te ardhura dhe shpenzime financiare 1,202,517| 533,654
Fitim (humbje) para tatimit 625,347 984,619
Shpenzime te tatimit mbi fitimin -99,999 -197,107
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 525,348 787,512
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